для проведения экспертизы. 

2.2.3. Принять у «Эксперта» выполненную работу по Акту приема-передачи. 
2.2.4. Оплатить работу по цене, указанной в п.3.1 настоящего договора 

3. Цена договора и порядок расчетов. 

3.1 . Стоимость работы по настоящему договору составляет 33 900 (Тридцать три тысячи 
девятьсот) рублей, НДС не облагается. Исполнитель является самозанятым лицом и применяет в своей 
деятельности специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход» (справка за 2025г. 
№ 71114809 от 10.01.2025г.). 

3.2 . Стороны при заключении настоящего договора исходят из того, что Исполнитель применяет